
Struktura formuláře objednávka
Obecné informace
Zvýraznění na formuláři objednávka
Záložka Objednávka

Obecné informace
Založení a  záznamu objednávka se provádí na stejném formuláři.editace

Formulář je možné rozdělit do následujících částí:

Objednávka - Základní informace o této objednávce.
Další informace - Ostatní informace související s touto objednávkou.

Materiálové toky - Seznam  této objednávky.materiálových toků
Vytížení zdroje - Seznam  této objednávky.vytížení zdroje
Příkazů (dle zakázek) - Seznam , na jejichž základě vznikla tato objednávka.příkazů (dle zakázek)
Pracovní záznamy - Seznam  u kterých je nad touto objednávkou odvedena práce.pracovních záznamů

Komentáře - Přehled komentářů k této objednávce. Postup práce s komentáři je popsán v kapitole .Komentování záznamů

Zvýraznění na formuláři objednávka
Význam barevného zvýraznění na formuláři objednávky je popsán v kapitole .příkazy

Záložka Objednávka

Název pole Význam

Název Název této objednávky sloužící k její identifikaci.

Aktualizováno 
z ERP

Příznak o tom, zda tato objednávka pochází ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje jejich 
správu. Je-li tento příznak aktivní, nelze tento záznam editovat ani jej mazat.

Poslední 
aktualizace z 
ERP

Datum poslední synchronizace této objednávky ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje jejich 
správu. Pokud záznam nepochází z ERP, není toto pole vyplněno.

Status příkazu Status objednávky.

Navrhnuto - Objednávka je navržena plánovacím algoritmem za účelem splnění plánu.
Schváleno - Objednávka je evidována v systému ERP, ale může se ještě změnit na základě přepočítání plánu.
Potvrzeno - Objednávka byla potvrzena a nebude dále měněna při přepočítání plánu.
Dokončeno - Objednávka byla dokončena.
Uzavřeno - Objednávka byla uzavřena. Množství položky na skladě bylo zvýšeno.

Proveditelný Příznak o tom, zda objednávka neporušuje nějaká  týkající se kapacit zdrojů, materiálu a nebo omezení omezení
plánování do minulosti.

Množství Množství objednané .položky

Potvrdil(a) Osoba, která potvrdila tuto objednávku (změna statusu této objednávky na ).Potvrzeno

Dávka Slouží k ro identifikaci dávky  této objednávky. Používá se pouze pro položky typu , ppoložky Na objednávku
položky typu  se nevyužívá.Na sklad

Do tohoto pole lze zadat například název zakázky nebo atribut položky (např. barva položky).

Reference Jedinečný identifikátor této objednávky.

Dodavatel Název  položky této objednávky. dodavatele Výběr se provádí kliknutím na požadovanou položku z nabídky rozbalov
acího seznamu.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177398
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177389
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745713
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745711
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252309
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252446
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176553
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252539
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Osoby
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176412
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177588
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177588


Položka Položka, objednaná v rámci této objednávky. Toto pole je vyplněno na základě položky souvisejícího pravidla 
 a nelze jej editovat.dodávky položek

Lokace Lokace, na kterou je položka objednávky přijata.

Datum 
zahájení

Datum objednání položky objednávky.

Datum 
ukončení

Datum doručení položky objednávky.

Zpoždění Zpoždění této objednávky.

Kritičnost Kritičnost vyjadřuje jaký dopad bude mít zpoždění objednávky na zpoždění . Vyšší hodnoty výrobního požadavku
kritičnosti představují nižší dopady na zpoždění výrobního požadavku.

Poznámka Textová poznámka k této objednávce.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252541
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252541
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Lokace
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177586
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177586
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153

	Struktura formuláře objednávka

